
Veřejnoprávní smlouva o poskytování dotací

uzalřená dle § l0a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o ťozpočlouých pfavidlech územních
ťozpočtů, ýe zfiění po^dějších předpisfl, a § 159 a ásl. zákona č. 5a0/20a1 sb., spráýní řád,

ve znění pozdějších předpisů

Město vcltru§y
zastoupené starostou Mgr. Filipem volákcm
se sídlem Palackého 9,277 46 Veltrusy
lČ: 0023127)
číslobaŇovníhoúčtul 460025399/0800

(dále též iako,,Poskytovatel")

a

Sociální služby mčsta Kralupy nad Vltayou, příspěvková organizace
zastoupená ředitelkou Mgr. Petřou Urbanovou
se sídlem v Luhu ] 181, 278 0l Kralupy nad vltavou
IČ: 't 1294325
,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1476

číslo banl(ovního účtu 115-1'10962028'l/0100 vedený u Komelčni banky

(dále jen jako ,,Příj emcc")

uzaviraiítuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytování dotací
(dále j en ,,smlouva")

I.
Předmět §mlou\Y

l. Poskytovatel bude poskytovat ze svého rozpočtu Příjemci, za podminek uvedených v této

smlouvě, dotace, které Příjemce použije pro účely úhrady neinvestičních qídajů (cestovné
a čas strávený na cestě), které ýynaložil v souvislosti s poskytováním sociálních služeb
klientům žijícím v obci Poskytovatele (dále jen ,,Sociální služby").

2. Příjemce bude Sociální služby poskytovat klientům žijícím v obci Poskytovatele na základě
s nimi individuálně uzavřených smluv o poskytování Sociální služby - aktuání vzorové
znění takové smlou\T je přilohou č. 1 této smlouty,

II.
Výše a podrnínky po§kytnuti dotacc

1- Poskytovatel budc dotace poskytovat v náslcdující výši:

Stránka l Z 3



2.

3.

a) 10,- Kč za ujeqí kilometr vozidla Přúemce jedoucího Z města Kralupy nad Vltavou
do obce Poskytovatele v souvislosti s poskytováním Sociálních služeb a za pojížd'ky
na území obge Poskytovatele mezi iednotliv.ými klienty,

b) 100,- Kč za každou započatou půlhodinu, kterou pečovatelka, prostředniclvím které
Příjemce Sociální služby poskytuje, strávi na cestě z mčsta Kralupy nad Vltavou
do obce Poskytovatele a zpět a na cestě v obci Poskytovatele mezijednotliťmi klienty.

Poskytovatel bude dotace poskytovat Příjemci na základě Přijemcem rystavené faktury,
která bude Zároveň žádostí o poskytnutí dotace a ve které bude podrobně uveden !"ýčet
lykonaných \"ýše uvedených úkonů Příjemce, Faktura žádost o poskytnutí dotace
bude vystavena a zaslána Poskytovateličtvrtletně (]x za 3 měsíce), přičemž datum splatnosti
bude činit 30 dnů. Faktura bude uhrazena bezhotovostně z bankovního účtu Poskytovatele
uvedeného v záhlaví této Smlouvy na bantovní účet Příjemce uvedený v záhlaví
této smlou\,T, Za den úhrady je považován den připsání příslušné částky na bankovni účet
Příjemce.

Příjemce dotace přijimá a zavazuje se je použít k účelu pog;anému v článku I odst. 1

Smlouvy, Nebudou-li prostředky \yužity na sjednaný účel, budou Příjemcem beáotovostně
vráceny do 30 dnů od data dořučeni oznámení Poskytovatele o zjištění takové skutečnosti
Přijemci, a to na účet Poskytovatele, Z něhož byly tyto prostředky odeslány.

I.
Trvání a ukončení smlou\T

1, smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlour,u lze ukončit písennou dohodou smluvních stlan. Dáe může být Smlouva ukončena
jednostrannou písemnou r"ýpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu
s tří měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem kalendáiního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

Iv.
Povinnosti Příjemce v případě jeho přeměny nebo zrušení

v případě, že zřizovatel Přúemce loáodne v sollladu s příslušným ákonem o paeméně
Příjemce a tento má být zanikající plávnickou osobou, má Příjemce povinnost tuto skutečnost
písemně oznámit Poskytovateli bez. Zbytečného odkladu poté, co se o roáodnutí o přeměně
dozvěděl. Toto ozrámení musí obsahovat datum, k němuž má podle roáodnutí ňimýatele
k přeměně dojít, a zda práva a povinnosti z této Smlouly přejdou v souladu s tímto
rozhodnutím na právního nástupce. obdobné oznámení učiní Přúemce Poskytovateliv připadě,
že zřizovatel rozhodne ojeho zrušení.

závěrečná ustanovení

1, Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem 19.10.2023, nejdříve však dnem uveřejněni smlouly v registru smluv
(jak uvedeno v odstavci 5 tohoto článku).

Stránka 2 Z 3



2. Změny a doplňky této smlou\,y mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních
s&an, a to písemnou formou prostřednictvím uzavření dodatku ke Smlouvě.

3. Veškeré písemnosti si smluvní strany doručují na adresy s\,"ých sídel uvedené v Zíhlaví této
Smlou,vry,

4. Smlouva je \Thotovena ve dvou stejnopisech s platností oliginálu, z nichž jeden obdrží
Příjemce a jeden Poslq/tovatel.

5, smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv
podle zákona ě.340/2015 sb., o zyláštních podmínkách účinnosti některych smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smloulu zašle správci registru smluv k uveřejnění Poskytovatel, a to
bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouly, nejpozději však do tří měsíců ode dnejejího
uzavření. Uveřejnění této Smlou\,y v registru smluv je podmínkou účinnosti této Smlouly,

6, Poskytováni dotací podle této smlou\Y a mění této Smlou\y bylo schváleno
zastupitelstvem Po§k}tovatele, a to usnesením č. 6 ze dne 18. t0, 2023.

7. Tato Smlouva nahrazuje Veřejnoprávní smloulu o poskytování dotací uza\,Ťenou
dne 6. 3 . 2023 .

Ve Veltrusích dne 1.9':.19',.4!?l V Kralupech nad Vltavou dne 41. 4r, Z2z 3

r .\...,*t4
lr,lěsLo Velt|us1,

\lgr,, Ililip Volilk
služby mčsta Klalupy Vltavou,

příspěvková
Mgr. Petra Urbanová, ředitelka

sociálni služby měsla Kralupy nad vllavou
piispčvková oBanirace

V Luh,r 118], KlaIupy n, Vl!.278 01

lci 71294325, tel,: 3]5 701 264
l.mail: dps@m€slokralupy,cz, lD: x6Vdbym

Stťánka 3 z 3


